
Obec Zbraslavice 
        PSČ 28521  Zbraslavice čp. 7 

   e-mail: podatelna@obeczbraslavice.cz 
  tel. 327/591101,591212 

 

V E Ř E J N O P R Á V N Í   S M L O U V A 

 

uzavřená na základě § 10a odst.5 zák.č.250/2000 Sb. Zákon o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů ve znění 24/15 Sb. o poskytnutí příspěvku na provoz tzv. Týmů duševního 

zdraví. 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

1. Obec Zbraslavice, Zbraslavice 7, 285 21 Zbraslavice, IČO:00236641, č.ú.0443 517 

359/0800, zastoupená starostou Obce Zbraslavice Ondřejem Havlovicem na straně jedné 

2. Nadační fond Eduzměna, sídlem Prokopova 197/9, 130 00 Praha 3, IČO: 077 37 459, 
zapsaný u Městského soudu v Praze, pod značkou 1666 N, č.ú. 99227722/0800,  
zastoupený ředitelem Zdeňkem Slejškou na straně druhé 

 

veřejnoprávní smlouvu. 

I. 

Dne 10.02.2025 projednalo ZO Zbraslavice pod bodem č. 10, usnesením č. 23/2025, 

zápisu z jednání žádost Nadačního fondu Eduzměna o finanční příspěvek na provoz Týmů 

duševního zdraví a CPV Kutnohorska, ve výši 246 500,-- Kč a žádost schválilo. Finanční 

příspěvek je poskytnut na základě veřejnoprávní smlouvy, schválenou ZO Zbraslavice 

současně se žádostí o finanční příspěvek.  

II. 

Služba Týmů duševního zdraví poskytuje poradenství v oblasti duševního zdraví 

pracovníkům škol, rodičům a žákům. Týmy duševního zdraví jsou složené z psychologa, 

speciálního pedagoga a sociálního pracovníka. Při své práci dodržují standardy 

jednotlivých profesí. Týmy duševního zdraví rovněž poskytují kolektivní intervence jako 

jsou například preventivní programy pro skupiny žáků i učitele apod.  

Služba Centrum podpory vzdělávání Kutnohorsko podporuje školy aktivitami pro vedení 

škol a učitele jako jsou například společná setkání ředitelů a ředitelek, vzdělávání pro 

vedení škol a pro učitele, inspirativní návštěvy v jiných školách. Důležitou součástí 

spolupráce Centra podory vzdělávání Kutnohorsko se školkami a školami jsou průvodci a 

průvodkyně, které spolupracují zejména s vedením škol a podporují je při práci na rozvoji 



školy. Školy a školky mohou využívat také nepedagogickou podporu jako například právní 

servis a spoustu dalších služeb.   

III. 

Nadační fond Eduzměna zajistí použití dotace na výše uvedený účel do 31.12.2025. K 

datu 31.1.2026 bude doklady prokázáno použití finančního příspěvku. V případě 

nedočerpání dotace bude zůstatek vrácen do 31.01.2026 na účet Obce Zbraslavice 

0443517359/0800. 

 

IV. 

Obec Zbraslavice vyplatí finanční  příspěvek ve výši 246 500,-- Kč slovy: 

dvěstěčtyřicetšesttisícpětsetkorun, do 14 dnů po podpisu obou zúčastněných stran 

veřejnoprávní smlouvy. 

V. 

Organizace souhlasí, v případě potřeby, s předložením svého účetnictví oprávněným 

osobám podle  Vyhl. 416/2004 Sb. a nepožádá o příspěvek na stejný účel (viz doložené 

doklady o použití dotace) další osoby nebo organizace. V případě přeměny, zrušení nebo 

likvidace organizace, která se stala příjemcem dotace, bude dotace vypořádána před 

touto změnou. 

VI. 

Tato smlouva nabývá účinnost dnem podpisu obou zúčastněných stran. Smlouva je 

vyhotovena ve dvou výtiscích a každý je považován za originál. 

 

 

 

V……………………….dne……………….   V………………………………...dne………………. 

 

 

……………………………………………………..   …………………………………………………… 

Obec Zbraslavice      Nadační fond Eduzměna 
       Ondřej Havlovic      Zdeněk Slejška   
              
 
 
 
 
 


		2025-03-14T14:12:03+0100
	Ondřej Havlovic


		2025-03-14T16:02:26+0100
	Mgr. Zdeněk Slejška




